

FR III Chr. Silbersch

K o p i e

- Zaun - & Toranlagen aller Art

Wird besprochen

- Erdarbeiten mit Minibagger & Radlader
- Fehler und Bruchstellen in Rohren (Kamera)
- Baumfällarbeiten, auch mit Hochsteiger
- Winterdienst

Empfang FD 3040

H. Harms GmbH * Dringenburger Str. 4 * 26215 Wiefelstede

Gemeinde Wiefelstede
Herr Rhein
Kirchstr. 1

26215 Wiefelstede

Telefon : 04458 - 91 80 77

Telefax : 04458 - 909 770

Handy : 0171 - 77 461 77

Amtsgericht Oldenburg HRB 121433

USt - Id Nr.: DE 233088788

Bankverbindung: LzO Hahn

IBAN:DE67280501000000895417

BIC: SLZODE22

Datum: 14. Jun 16

ANGEBOT

Betr.: Grundschule Wiefelstede

(Beispiel Kirchstraße 10)

ARTIKELBEZEICHNUNG	GESAMTPREIS EURO
120,00lfdm Ballfangzaun demontieren und entsorgen, incl. Betonfundament pro lfdm 8,00€	960,00
120,00lfdm Ballfangzaun, 4,00m hoch, Pfosten 80x40x3x4800mm Stabgittermattenzaun 2,00m hoch im unteren Bereich 50x200 Stabgittermattenzaun 2,00m hoch im oberen Bereich 100x200 Farbe grün RAL 6005 komplett aufgebaut incl. Pfosten in Betonfundament, pro lfdm 120,00€	14.400,00
45,00lfdm bestehenden Zaun erhöhen mit Stabgittermatte, entlang der Firma Imken Pfosten vorm fertigen Zaun Imken aufstellen, Höhe 4,00m, Stärke wie oben im oberen Bereich Stabgittermatten montieren pro lfdm komplett aufgebaut 90,00€	4.050,00

Nettobetrag Euro: 19.410,00

zzgl. MwSt. von 19 %: 3.687,90

Gesamtbetrag Euro: 23.097,90

+ Bauhofkosten
(Strauchschneidwerkzeug
Baumfällwerk)

902,10

24.000,00